
 
 
Nummer: 2015/21 
 
 
Onderwerp: participantenbijdrage Alkmaar na fusie Alkmaar/Schermer/Graft-De Rijp 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 
 gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 14 oktober 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 7 oktober 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. De participantenbijdrage van Alkmaar na de fusie Alkmaar/Schermer/Graft-De Rijp in de 

nieuwe gemeenschappelijke regeling per 1 januari 2017 te berekenen op basis van de 
grenzen van de voormalige gemeente Alkmaar (wijk 1) en Stompetoren en Oterleek; 

2. De tekst van de gemeenschappelijke regeling daarop aan te passen; 
3. Het beheer van de routevoorzieningen in de voormalige gemeente Schermer waarvoor 

losse contracten van in totaal € 7.500,- bestaan, onder te brengen bij het recreatieschap; 
4. Naast de verhoging voor de inwoners van Stompetoren en Oterleek, de bijdrage te 

verhogen met de jaarlijks te indexeren beheerkosten voor de routevoorzieningen. 
 
 

Noord-Scharwoude, 11 november 2015 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
L.H.M. Dickhoff 
 
 
 
na 


